
 
Zarządzenie Nr OR.0050.123.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 
z dnia 21 kwietnia 2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia rocznej analizy stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Zbrosławice za rok 2016. 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.), Wójt Gminy 
Zbrosławice zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

Przyjąć roczną analizę stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbrosławice za rok 2016, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Gminy Zbrosławice. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


